Estado de Pérdidas y Ganancias, reflejan lo siguiente: 

Por lo exp 

Al cierre del ejercicio 2011 los ingresos netos ascienden a US $ 
518.094,50, frente a US $ 479.018,05 por concepto de costos y 
gastos, con estos resultados se obtuvo una utilidad líquida de US $ 
39.076,45 (TREINTA Y NUEVE MIL SETENTA Y SEIS CON 
45/100 DOLARES). 

La participación de los trabajadores en las utilidades de la empresa 
asciende a US $ 5.861,47, la misma que equivale al 15 % de la 
utilidad líquida generada en el ejercicio 2011. 

esto en el presente informe, solicito de la manera más comedida